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MHP Dark Rage 894 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Produkt, który nigdy nie miał oficjalnej prezentacji w Polsce.
Nie dostępny nigdzie w sklepach u nas.
Bardzo Mocny dla zaawansowanych zawodników.

Co sprawia, że DARK RAGE's tak ogromna jest jego zdolność do stymulowania i uwalniania potężny hormon, erytropoetyny (EPO), który zwiększa produkcję
czerwonych krwinek, komórek i objętości krwi. Prawdą jest to, że jest więcej krwi do tkanki mięśniowej, dlatego podczas stosowania tlenku azotu są stymulowane
składniki, takie jak AAKG i Argininy, są nieco skuteczniejsze, powodując vasodilation, nie zwiększenie objętości krwi.
DARK Rage podwójna EPO-NO, co powoduje -działania naukowców- połączenie "hemodynamic osocza krwi vasodilation". Oznacza to większej podaży wywołanej EPO
we krwi, jednocześnie transportowane przez tlenek azotu wywołanej vasodilated żył i kapilar do tkanki mięśniowej. Ten zwiększony dopływ krwi nie tylko zwiększa
rozmiar i skutki mięśnia pompy, ale posiada również głęboki skutek anabolicznych mięśni.

DARK RAGE inne składniki aktywne, takie jak : kreatyny, beta-alanina, BCAAs, AAKG Argininy i wiele innych. Ponadto, zwiększenie dopływu krwi oznacza także
zwiększone dostawy tlenu, dzięki czemu zwiększa się wydajność mięśni i opóźnia zmęczenie mięśni.

Sposób użycia:

Zaleca się wymieszać jedną miarkę odżywki (44,7 g) w ok. 200 ml wody lub ulubionego napoju. Spożyć 30-45 minut przed treningiem na pusty żołądek.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : winogrono , fruit punch
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